LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS CEDIDOS PELA 

CASHME SOLUÇÕES FINANCEIRAS S.A. 
Companhia Fechada - CNPJ nº 34.175.529/0001-68 | NIRE 35300593472 

Rua do Rócio, nº 109, 3º andar, sala 1 (parte), Vila Olímpia, CEP 04.552-000, São Paulo – SP 

NO MONTANTE TOTAL DE ATÉ 

R$ 370.000.000,00 
(trezentos e setenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI SENIORES: BRPVSCCRI8Q7                                                                                                        CÓDIGO ISIN DOS CRI MEZANINO: BRPVSCCRI8R5 

Na presente data a Cedente contratou Agência

[...]

sob o 

nº 04.200.649/0001-07 e com seus atos constitutivos arquivados perante a Junta Comercial do estado de São Paulo (“JUCESP”) sob o NIRE 35300546547 (“Emissora” ou “Securitizadora”), está realizando uma oferta pública de distribuição de até 370.000.000 (trezentos e setenta milhões) de certificados de recebíveis 

imobiliários, todos nominativos e escriturais, a serem alocados na classe sênior, em série única (“CRI Seniores”), e na subclasse mezanino da classe subordinada (“CRI Mezanino”), da sua 133ª (centésima trigésima terceira) emissão, nos termos do “Termo de Securitização dos Créditos Imobiliários em 2 (Duas) Classes,

[...]

reais) (“Valor Máximo da Emissão”). A quantidade final de CRI emitidos será determinado por meio do Procedimento de Bookbuilding (conforme 

definido abaixo). Será admitida a colocação parcial dos CRI, desde que haja a colocação de, no mínimo, R$ 320.000.000,00 (trezentos e vinte milhões de reais) (“Montante Mínimo”), sendo que os CRI que não forem efetivamente distribuídos até o encerramento da Oferta serão cancelados pela Securitizadora, e 
deverá ser observada a quantidade de (a) até 320.000.000 (trezentos e vinte milhões) de CRI Seniores, sendo certo que os CRI Seniores deverão representar 80% (oitenta por cento) do valor total da emissão a ser determinado por meio do Procedimento de Bookbuilding (conforme definido abaixo) (“Valor Total da 

Emissão”); (b) até

[...]

no fechamento do mercado do Dia Útil (conforme definido abaixo) anterior à da realização do Procedimento de Precificação, 
acrescida exponencialmente de uma sobretaxa (spread) de 0,60% (sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 8,10% (oito inteiros e dez centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa 

pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade dos CRI (conforme definido abaixo) ou a data de pagamento da remuneração dos CRI Seniores imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (“Remuneração dos CRI Seniores”). Sobre o Valor 
Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRI Mezanino, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 10% (dez por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis 

decorridos, incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade dos CRI (conforme definido abaixo) ou a data de pagamento da remuneração dos CRI Mezanino imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (“Remuneração dos CRI Mezanino” e, em conjunto com a Remuneração dos CRI